Eiusdem

LUCYUM

Super citationem literalem Casbensem Capitani Branscensem tenoris talis Iuanis Iuanes in Kozod Lenowolski Branscensis re Capitaneus Tibi Katali Stanislas olim Iuanis Dworakowski ex omnibus bonis huius Regio et nostra Capitaneali auctoritate mandamus ut coram officio nostro in Terminis Querellarum ac causarum officij Capitani Casbei Branscei fena secunda post datam prius citationis prius et proxi in Luna Regia Branscensi celebrari poterit et peremptorie compareas. Ad instantiam Generosi Alberti olim Mathie Grodski qui te citat ad Inserionem tuam Casbensem Branscensem qua mediante submisisti et inscripsisti Tibi Katali Andrea Dworakowski certi et liquidi debiti summam sex floren poloni pro tempore certo in Inserione specificato sub radio binilis summa solvere ac per eundem Katali Andrea Dworakowski nolemo Actori coram Actis huius cessi et recogniti eundem profatum non solvisti nec restitvisti summam per quod in radium in eadem Inserione appositum invidisti ad quod super te una cum restitvione summa essentialis citaris Justo sis responsurus et Terminum attentabimus. Datum in Luna Regia Branscensi fena secunda post Dominicam Misericordid proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Cuius quidea citationis predicta copiam sigillatam Mti Regni Generalis Pravidus Iuanes Sietaw ab una integra ante sum Terminum septimana in bonis Dworaki citati proprijs promissis et publicis reco. gnovit. Memoratus Actor suprasum citum Ad officium presens per Mtem Generalem Regni Pravidum Balthazaram Piotrowski iudice clamavit et non comparuit ex Rege. sti ordine admissio neq. officij prius in loco suo pro toto Justo condemnavit.

Crochowski Reinductionis LUCYUM

Super citationem literalem Casbensem Capitani Branscensem tenoris in hac verba auctoris Iuanis Iuanes in Kozod Lenowolski Branscei re Capitani Tibi Katali Petro olim Sebastiani Plonski de Plonka Mahyski huius Inobtemperans secundo Item Michalem olim Alberti Crochowski coram nobis seu officio nostro graviter querelasse ideo quia hi eundem conqueventem de totalibus et integris bonis immobilibus in bonis